[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2015
	№ 2407

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в приложение № 9 к постановлению

Администрации муниципального района от 31.12.2014 № 3681

На основании ходатайства Администрации Сушиловского сельского поселения от 23.10.2015 № 463, в соответствии с Федеральным законом от     6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в приложение № 9 к постановлению Администрации муниципального района от 31.12.2014 № 3681 «О приеме имущества в собственность Боровичского муниципального района», изложив строку 8 в редакции:

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2009
	Индивидуализирующая характеристика

имущества

	«8.
	Квартира

№ 8
	д.Сушилово, ул.Первомайская, д.1
	1972
	279762,00
	161508,44
	кирпичный,

2-этажный,

8-квартирный
	»

Заместитель

Главы администрации района

В.А. Корленков